
    



    
    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Dětské potřeby
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                
                    	
                                
                            
                        
	Dětský bazar



                
                
                    
                        	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Hluboké kočárky
	Sportovní kočárky
	Kombinované kočárky
	Nosítka


            

            Kočárky a nosítka [image: Kočárky a nosítka] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Stavebnice
	Panenky
	Auta
	Plyšové hračky


            

            Hračky [image: Hračky] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Trička
	Kalhoty
	Zimní oblečení
	Body, dupačky a overaly


            

            Dětské oblečení [image: Dětské oblečení] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Autosedačky 0-13 Kg
	Autosedačky 9-18 Kg
	Autosedačky 9-36 Kg
	Sedačky na kolo


            

            Autosedačky a sedačky na kolo [image: Autosedačky a sedačky na kolo] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Zimní obuv
	Sportovní obuv
	Domácí obuv
	Kotníková a vyšší


            

            Dětská obuv [image: Dětská obuv] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Kojenecké lahve
	Kojenecká výživa
	Přebalovací pulty
	Pleny a ubrousky


            

            Kojenecké potřeby [image: Kojenecké potřeby] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Postele
	Židle a stoly
	Sestavy
	Skříně


            

            Dětský nábytek [image: Dětský nábytek] 

    
	
        
            
                
                
                    
                
                
                	Školní potřeby
	Tříkolky a odrážedla
	Chodítka a hopsadla
	Povlečení


            

            Ostatní dětské zboží [image: Ostatní dětské zboží] 

    
	
         Hlídání a opatrování [image: Hlídání a opatrování] 

    

                        
                        
                                            
                            
Náš TIP


    
        
               
              
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                        
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

   
              
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                        
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

   
              
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                        
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

   
              
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                        
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

   
              
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                        
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

    




                        
                        
                        
                        Nedávno přidané inzeráty
                        
                        
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Prodám hračky  / 18700472] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Prodám hračky 

                                                                                                Prodám sadu různých hraček.  V nepoškozeném stavu. …

                                                                                    

                                        300,- Kč Ostrava - Moravská Ostrava (702 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Dřevěný houpací kůň  / 18627227] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Dřevěný houpací kůň 

                                                                                                Prodám dřevěného houpaciho koně.  Pro děti od 1 do 3 let.  …

                                                                                    

                                        200,- Kč Ostrava - Moravská Ostrava (702 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Prodám dětskou postel / 18864546] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Prodám dětskou postel

                                                                                                Prodám dětskou postel masiv typu IKEA 165 x 75 cm včetně nové matrace. …

                                                                                    

                                        1 000,- Kč Opava (747 05)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Prodám autosedačky  / 18599791] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Prodám autosedačky 

                                                                                                Prodám dvě funkční autosedačky …

                                                                                    

                                        400,- Kč Opava (747 05)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Prodám dětskou postýlku  / 18599794] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Prodám dětskou postýlku 

                                                                                                Prodám dětskou dřevěnou postýlku se spodním úložným prostorem.  Rozměr 120 x 60 cm.  Možnost nastavení výšky postýlky v hrazení……

                                                                                    

                                        400,- Kč Opava (746 01)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Fusák zn. Emitex / 18950199] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Fusák zn. Emitex

                                                                                                Prodáme fusák zn.  Emitex,  starší,  ve výborném stavu…

                                                                                    

                                        90,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Komoda -  dětský pokoj / 18973739] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Komoda -  dětský pokoj

                                                                                                Komoda 4 šuplíky,  nejen do dětského pokoje.  V 100 Š 90 H 40,  šuplík V 14 Š 80 H 34. …

                                                                                    

                                        2 000,- Kč Ostrava  (702 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Skříň šatní -  dětský pokoj / 18973736] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Skříň šatní -  dětský pokoj

                                                                                                Zachovalá šatní skříň nejen do dětského pokoje.  V 190 Š 80 H 50,  5x police a šatní prostor s tyčí.  Spodní šuplík V 14 Š 70 H……

                                                                                    

                                        2 000,- Kč Ostrava - Moravská Ostrava (702 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu PRODÁM FIGURKY ZVÍŘAT volně žijících  / 18973696] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            PRODÁM FIGURKY ZVÍŘAT volně žijících 

                                                                                                PRODÁM FIGURKY ZVÍŘAT volně žijících,  různá velikost,  33 kusů z toho 4 poškozené (2 velbloudi,  gorila a pštros),  jinak velmi……

                                                                                    

                                        200,- Kč Praha 8 (181 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu PRODÁM LOUTKOVÉ DIVADLO z cca 70. let 20. století  / 18973695] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            PRODÁM LOUTKOVÉ DIVADLO z cca 70. let 20. století 

                                                                                                PRODÁM LOUTKOVÉ DIVADLO z cca 70.  let 20.  stoletíDivadélko je v perfektním stavu,  velikost rozloženého 59 x 45 x 37 cm (v……

                                                                                    

                                        2 000,- Kč Praha 8 (181 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Bugaboo Cameleon 3 / 18973689] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Bugaboo Cameleon 3

                                                                                                Nabízím úžasný kočárek Bugaboo po jednom dítěti.  Výhodou je velmi nízká váha,  velmi skladný,  vhodný do města i do přírody……

                                                                                    

                                        3 700,- Kč Ostrava (700 30)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu PRODÁM DVA DĚTSKÉ KUFŘÍKY na úschovu dětských pokladů  / 18973686] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            PRODÁM DVA DĚTSKÉ KUFŘÍKY na úschovu dětských pokladů 

                                                                                                PRODÁM DVA DĚTSKÉ KUFŘÍKY na úschovu dětských pokladů- 	menší 30 x 20 x 10 cm,  málo používaný,  cena 50, -  Kč- 	větší 35 x 23 x……

                                                                                    

                                        v textu Praha 8 (181 00)

                                                                         

                                

                                			
		

                        
                        
                        
                            
                                                    
                        
                    

                    
                        
                        
                        
                            
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                     
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                        
                        
                        
                        
                            Inzerující firmy

            
                 
                                        
                        
                            
                        
                            Rex reality 
                    

                Další firmy

                

            
                        
                    
                

            

        

    
    
    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




         
     
     
     
    
    
    
